COMUNITA'MONTANA SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO-ISILI Prov.CA

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE ( Bilancio di Previsione )

Capitolo
Entrata

Art.

Codice

Voce

Anno

Stanziamento

Accantonamento
minimo di legge

Accantonamento
minimo dell'ente

Accantonamento
effettivo del'ente

Metodo

2021
2022
2023

100,00%
100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
100,00%

1065

3.01.03.02

PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE DERIVANTI DALLA GESTIONE DI TERRENI E
FABBRICATI

2021
2022
2023

6.500,00
6.500,00
6.500,00

Manuale

1090

3.01.02.01

PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA DEI
PLASTICA-CARTA-VETRO-ALLUMINIO ED ACCIAIO)

RIFIUTI  RECUPERABILI  (

2021
2022
2023

176.202,25
176.202,25
176.202,25

Manuale

1120

3.05.99.99

RIMBORSO IVA DAl COMUNI PER IL COFINANZIAMENTO GAL

2021
2022
2023

Manuale

TOTALE GENERALEFONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

2021
2022
2023

182.702,25
182.702,25
182.702,25

TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

2021
2022
2023

182.702,25
182.702,25
182.702,25

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE ISCRITTO IN USCITA
( Codice 1.10.01.03)

2021
2022
2023

31.520,35
31.520,35
31.520,35

DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

2021
2022
2023

31.520,35
31.520,35
31.520,35

TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE

2021
2022
2023

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE ISCRITTO IN USCITA
( Codice 2.05.03.01)

2021
2022
2023

DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA" IN CONTO CAPITALE

2021
2022
2023




